Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей
«Центр для одаренных детей «Поиск»

П Р И К А З
(распоряжение)

Номер
документа

Дата

О  проведении Чемпионата Ставропольского края по
робототехнике 316

14.07.2025

 Во  исполнение  приказа  от  02.12.2024г.  №154  «О формировании  годового
календарного плана региональных мероприятий по выявлению, сопровождению и
развитию выдающихся  способностей  и  высокой  мотивации  у  детей  и  молодежи
регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов
детей  и  молодежи  Ставропольского  края  «Сириус  26»  на  2025  год»  в  целях
привлечения  обучающихся  к  научно-техническому  творчеству  в  области
робототехники и программирования,  формирования новых компетенций в области
инновационных технологий, механики и программирования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести  в  период  с  25  августа  по  12  октября  2025 года Чемпионат
Ставропольского края  по робототехнике (далее – Чемпионат).

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Чемпионата (Приложение 1).
2.2. График проведения Чемпионата (Приложение 2).
2.3.  Состав  организационного  комитета  и  судейской  коллегии  Чемпионата

(Приложение 3).
2.4. Смету расходов на проведение Чемпионата (Приложение 4).

 3.  Возложить ответственность  за  организацию и проведение Чемпионата на
педагога-организатора  отдела  образовательных  событий  Козыреву  А.В.  и
руководителя  структурного  подразделения-методического  объединения
информационных технологий Центра «Поиск» Пономаренко Е.А.

 4.  Главному  бухгалтеру  (Дженджера  Е.В.)  оплатить  расходы,  связанные  с
организацией и проведением Чемпионата.

5. Ознакомить с настоящим приказом всех ответственных лиц.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя

отдела образовательных событий  Балаба Е.В.

Директор                              О.А. Томилина

	Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей